
www.narex.cz/akce Platnost akční nabídky od 15. 9. do 30. 11. 2016

Vyšroubujte se  
k vyšším výkonům

Najdi si čas  

na trochu hry



Všestranné příklepové vrtačky

$  mnohostranné použití při vrtání do tvrdých nebo měkkých stavebních 
materiálů díky příklepovému mechanizmu a robustní dvourychlostní 
převodovce

$  kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon 
a prodlužuje životnost

EVP 13 E-2H3
Univerzální příklepová vrtačka

Technická data
Jmenovitý příkon 650 W
Max. ø vrtání
  v oceli / v hliníku / ve dřevě / ve zdivu 13 / 16 / 35 / 16 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–1 100 min-1

 2. rychlost 0–3 000 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. rychlost 0–22 000 min-1

 2. rychlost 0–60 000 min-1

Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 29 / 10 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,8 kg

Součásti dodávky:  EVP 13 E-2H3 – rychloupínací sklíčidlo, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo, kartonová 
krabice

61-Tool box+

3 590 Kč 
2 966 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 149

Soccer Table MINI+

3 590 Kč  
2 966 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 150

127-Bit box+

3 840 Kč  
3 173 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 148

Soccer Table MAXI 4in1+

4 090 Kč  
3 380 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 151

$  pro stavebně-montážní práce a údržbu
$  kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon  

a prodlužuje životnost

EVP G-2H3
Robustní a silná příklepová vrtačka  
s širokým rozsahem použití

Technická data
Jmenovitý příkon 760 W
Max. ø vrtání
  v oceli / v hliníku / ve dřevě / ve zdivu 13 / 20 / 45 / 20 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–1 100 min-1

 2. rychlost 0–3 050 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. rychlost 0–22 000 min-1

 2. rychlost 0–61 000 min-1

Max. krouticí moment  1. / 2. rychlost 44 / 15 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,5 kg

Součásti dodávky:  EVP 13 G-2H3 – zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo SOFTGRIP, 
systainer SYS-TL 2

61-Tool box+

4 990 Kč 
4 123 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 153

Soccer Table MINI+

4 990 Kč  
4 123 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 154

127-Bit box+

5 240 Kč  
4 330 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 152

Soccer Table MAXI 4in1+

5 490 Kč  
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 155

SYSTAINER
T-LOC



Nejvýkonnější příklepové vrtačky

61-Tool box+

6 490 Kč 
5 363 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 157

61-Tool box+

6 990 Kč 
5 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 161

Soccer Table MINI+

6 490 Kč  
5 363 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 158

Soccer Table MINI+

6 990 Kč  
5 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 162

127-Bit box+

6 740 Kč  
5 570 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 156

127-Bit box+

7 240 Kč  
5 983 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 160

Soccer Table MAXI 4in1+

6 990 Kč  
5 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 159

Soccer Table MAXI 4in1+

7 490 Kč  
6 190 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 163

$  celovlnná řídící elektronikou udržuje konstantní pracovní otáčky
$  elektronická bezpečnostní spojka chrání obsluhu při zaseknutí  

nástroje
$  automatické blokování vřetene pro jednodušší výměnu nástroje

EVP 13 H-2CA
Silná příklepová vrtačka s konstantní  
elektronikou a aretací vřetena

Technická data
Jmenovitý příkon 1 100 W
Max. ø vrtání
  v oceli / v hliníku / ve dřevě / ve zdivu 16 / 24 / 45 / 24 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–1 000 min-1

 2. rychlost 0–2 800 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. rychlost 0–20 000 min-1

 2. rychlost 0–56 000 min-1

Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 65 / 22,5 Nm*
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,8 kg

Součásti dodávky:  EVP 13 H-2CA – rychloupínací sklíčidlo, dorazová tyč 
pro nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo SOFT-
GRIP, systainer SYS-TL 2

$  mnohostranné použití při vrtání do tvrdých nebo měkkých stavebních 
materiálů díky příklepovému mechanizmu a robustní dvourychlostní 
převodovce

$  mechanická třecí spojka, teleskopické přídavné držadlo a rýčová rukojeť  
zvyšují bezpečnost při práci s vysokými utahovacími momenty

EVP 16 K-2
Robustní příklepová vrtačka pro nejtěžší nasazení

Technická data
Jmenovitý příkon 1 050 W
Max. ø vrtání
  v oceli / v hliníku / ve dřevě 16 / 30 / 55 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–970 min-1
 2. rychlost 0–1 750 min-1
Údery příklepu naprázdno 1. rychlost 0–19 400 min-1
 2. rychlost 0–35 000 min-1
Max. krouticí moment  1. / 2. rychlost 62,5 / 35 Nm
Rozsah sklíčidla 3–16 mm
ø upínacího krku 57 mm
Závit na vřetenu 5/8"-16UN-2A
Hmotnost 3,8 kg

Součásti dodávky:  EVP 16 K-2 – zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení 
hloubky vrtání, teleskopické přídavné držadlo, kartonová 
krabice 

SYSTAINER
T-LOC



Akumulátorové vrtací šroubováky

$  vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 
$  hliníkové pouzdro převodovky a několikanásobně uložené vřeteno  

zvyšují stabilitu a tuhost celého převodového ústrojí
$ elektronika s ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje  

jeho životnost

ASV 14-2A 1,5
14,4 V vrtací šroubovák se silným  
krouticím momentem

Technická data
Napětí / kapacita akumul. 14,4 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání
  v oceli / ve dřevě 13 / 35 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–460 min-1

 2. rychlost 0–1 600 min-1

Max. krouticí moment 54 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,6 kg

Součásti dodávky:  ASV 14-2A 1,5 – rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor 
AP 14 LE, nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr

61-Tool box+

5 490 Kč 
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 099

Soccer Table MINI+

5 490 Kč  
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 100

127-Bit box+

5 740 Kč  
4 743 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 098

Soccer Table MAXI 4in1+

5 990 Kč  
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 101

$  vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 
$  nové, výkonnější Heavy Duty Li-Ion články s vyšší kapacitou nabízejí 

delší provozní dobu akumulátoru, netrpí tzv. paměťovým efektem 
a jsou šetrné k životnímu prostředí 

$  praktický ukazatel stavu baterie

ASV 18-2A 1,5

18 V vrtací šroubovák se silným krouticím 
momentem

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 18,0 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání
  v oceli / ve dřevě 13 / 40 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–460 min-1

 2. rychlost 0–1 600 min-1

Max. krouticí moment 60 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,9 kg

Součásti dodávky:  ASV 18-2A 1,5 – rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor 
AP 18 LE, nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr

61-Tool box+

5 990 Kč 
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 103

Soccer Table MINI+

5 990 Kč  
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 104

127-Bit box+

6 240 Kč  
5 157 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 102

Soccer Table MAXI 4in1

6 490 Kč  
5 363 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 105

+



Akumulátorové příklepové šroubováky

61-Tool box+

6 190 Kč  
5 115 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 083

61-Tool box+

6 690 Kč 
5 528 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 087

Soccer Table MINI+

6 190 Kč  
5 115 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 084

Soccer Table MINI+

6 690 Kč  
5 528 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 088

127-Bit box+

6 440 Kč  
5 322 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 082

127-Bit box+

6 940 Kč  
5 735 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 086

Soccer Table MAXI 4in1+

6 690 Kč  
5 528 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 085

Soccer Table MAXI 4in1+

7 190 Kč  
5 942 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 089

$  vhodný pro stavebně-montážní úkony, realizace rozvodů a výškové 
práce 

$  mnohostranné použití při vrtání do různých stavebních materiálů díky  
účinnému příklepovému mechanismu a robustní dvoustupňové 
převodovce

ASP 14-2A 1,5
14,4 V příklepový šroubovák se silným  
krouticím momentem

Technická data
Napětí / kapacita akumul. 14,4 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání
  v oceli / ve dřevě / ve zdivu 13 / 35 / 13 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–460 min-1

 2. rychlost 0–1 600 min-1

Údery naprázdno 1. rychlost 6 900 min-1

 2. rychlost 24 000 min-1

Max. krouticí moment 54 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,8 kg

Součásti dodávky:  ASP 14-2A 1,5 – rychloupínací sklíčidlo, 2×  akumulá-
tor AP 14 LE, nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr

$  nové, výkonnější Heavy Duty Li-Ion články s vyšší kapacitou nabízejí 
delší provozní dobu akumulátoru, netrpí tzv. paměťovým efektem 
a jsou šetrné k životnímu prostředí 

$  praktický ukazatel stavu baterie 
$  inteligentní nabíječka s funkcí vzduchového chlazení AFCS

ASP 18-2A 1,5
18 V příklepový šroubovák se silným  
krouticím momentem

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 18,0 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání
  v oceli / ve dřevě / ve zdivu 13 / 40 / 13 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–460 min-1

 2. rychlost 0–1 600 min-1

Údery naprázdno 1. rychlost 0–6 900 min-1

 2. rychlost 0–24 000 min-1

Max. krouticí moment 60 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2 kg

Součásti dodávky:  ASP 18-2A – rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor 
AP 18 LE, nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr



Nejvýkonnější akumulátorové rázové utahováky

$ nejvýkonnější akumulátorový rázový utahovák ve třídě „COMPACT“ 
$ vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 
$ maximální výkon pro povolování a utahování pevných šroubových spojů 

a stavebních kotvících prvků  
$ elektronika s  ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje jeho 

životnost 

ASR 18-S 4,0

Silný rázový utahovák s dlouhou  
provozní kapacitou

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 18,0 V / 4,0 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru cca 60 min
Max. dotahovací moment 400 Nm
Rozsah použití M12–M18
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 8 / 18 mm
Otáčky naprázdno 0–2 000 min-1

Údery naprázdno 0–3 000 min-1

Upínání nástrojů 1/2" vnější čtyřhran
Hmotnost 2,0 kg

Součásti dodávky:  ASR 18-S 4,0 (T-Loc) – 2× akumulátor AP 18 LU, 
nabíječka AN-UNI C, přechodový adaptér AD-ASR 14, 
systainer SYS-TL 2

61-Tool box+

10 990 Kč 
9 082 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 095

Soccer Table MINI+

10 990 Kč  
9 082 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 096

127-Bit box+

11 240 Kč  
9 289 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 094

Soccer Table MAXI 4in1+

11 490 Kč  
9 495 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 097

$  nejvýkonnější akumulátorový rázový utahovák ve třídě „HIGH TORQUE“ 
$  vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 
$  velmi účinné dotahování bez rizika vzniku zpětného rázu 
$  elektronika s  ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje 

jeho životnost 
$  dobře vyvážená a ergonomicky vytvarovaná konstrukce se změkčujícími 

pogumovanými doplňky zlepšuje držení, ovládání a manipulaci 
se strojem 

ASR 18 HT-S 4,0
Silný rázový utahovák pro nejtěžší nasazení

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 18,0 V / 4,0 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~60 min
Max. dotahovací moment 800 Nm
Rozsah použití M12–M24
Otáčky naprázdno 0–1 700 min-1

Údery naprázdno 0–2 000 min-1

Upínání nástrojů 1/2" vnější čtyřhran
Hmotnost 3,2 kg

Součásti dodávky:  ASR 18 HT-S (T-Loc ) – 2× akumulátor AP 18 LU, 
nabíječka AN-UNI C, systainer SYS-TL 2 MIDI

61-Tool box+

12 790 Kč 
10 570 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 091

Soccer Table MINI+

12 790 Kč  
10 570 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 092

127-Bit box+

13 040 Kč  
10 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 090

Soccer Table MAXI 4in1+

13 290 Kč  
10 983 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 093

400
Nm

800
Nm

SYSTAINER
T-LOC

SYSTAINER
T-LOC



Nejvýkonnější elektrické rázové utahováky

280
Nm

127-Bit box+

17 990 Kč  
14 867 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 146

Soccer Table MAXI 4in1+

17 990 Kč  
14 867 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 147

$  snadné povolování a  utahování šroubových spojení je zaručeno vý-
konným rázovým mechanismem

$  malý reakční krouticí moment a přídavná rukojeť – záruka optimální 
manipulace

$  ergonomicky řešené rýčové držadlo s velkoplošným spínačem a areta-
cí stálého chodu

$  rychlé přepínání pravého / levého chodu prostřednictvím dobře pří-
stupného přepínače

$  pro jednodušší použití na pracovišti lze stroj zavěsit na pružiny pomocí 
kovového závěsného oka

$  ideální použití pro autodopravu, zemědělskou a lesní techniku, v kovo-
dělném a těžkém průmyslu, při stavbě potrubí a pro stavební stroje

ESR 30
Silný rázový utahovák pro nejtěžší nasazení

Technická data
Jmenovitý příkon 800 W
Max. dotahovací moment 850 Nm
Rozsah použití M14–M30
Údery při zatížení 1 420 min-1

Upínání 3/4"
Hmotnost 5,8 kg

Součásti dodávky:  ESR 30 – průmyslové nástrčné hlavice: OK 27 / OK 32, 
přídavné držadlo VIBRASTOP, závěsné oko, plechový kufr

850
Nm

61-Tool box+

10 990 Kč  
9 082 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 184

Soccer Table MINI+

10 990 Kč  
9 082 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 183

127-Bit box+

11 240 Kč  
9 289 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 080

Soccer Table MAXI 4in1+

11 490 Kč  
9 495 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 081

$  pro náročná nasazení v mnoha oblastech průmyslové a stavební vý-
roby, v dílenském prostředí, při montážích a instalacích, při opravách 
a údržbě těžké techniky

$  stroj disponuje vysokým dotahovacím momentem pro povolování 
a utahování vysokopevnostních metrických šroubových spojů, kotvení 
a montování stavebních dílců

$  bicí mechanismus stroje umožňuje účinné šroubování bez nutnosti 
větší přítlačné síly

$  malé reakční momenty usnadňují manipulaci se strojem
$  prodloužená konstrukce zvětšuje pracovní dosah stroje
$  1/2“ čtyřhran na vřetenu pro použití běžně dostupných šroubovacích  

nástrčných hlavic

ESR 20-5
Rázový utahovák pro montáže a údržbu

Technická data
Jmenovitý příkon 450 W
Max. dotahovací moment 280 Nm
Rozsah použití M10–M20
Údery při zatížení 2 300 min¯¹
Upínání nástrojů 1/2"
Hmotnost 2,75 kg

Součásti dodávky:  ESR 20-5 – průmyslové nástrčné hlavice: OK 17 / OK 19 / 
OK 24, systainer SYS 1



Stroje pro suchou stavbu

$  vhodné pro montáže a připevňování stavebních dílců kotevní techni-
kou (optimální rozsah použití 4–12 mm)

$  pracovní režimy: příklepové vrtání, vrtání bez příklepu, šroubování
$  elektropneumatický příklepový mechanizmus zajišťuje vysoký vrtací 

výkon stroje při nasazení do tvrdých stavebních materiálů
$  bezpříklepové vrtání nebo šroubování je možné s využitím přechodo-

vého adaptéru a sklíčidla

EKV 20 E
2kg vrtací kladivo pro kotvení a montáže

Technická data
Jmenovitý příkon 550 W
Max. ø vrtání
  v betonu / zdivu 20 mm
  v oceli 13 mm
  ve dřevě 30 mm
Otáčky naprázdno 0–1 000 min-1

Údery naprázdno 0–4 950 min-1

Energie úderu 2,0 J
Upínání SDS-plus
ø upínacího krku 43 mm
Hmotnost 2,2 kg

Součásti dodávky:  EKV 20 E – přídavné držadlo SOFTGRIP, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, mazací tuk, přepravní kufr

61-Tool box+

4 590 Kč 
3 793 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 135

Soccer Table MINI+

4 590 Kč  
3 793 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 136

127-Bit box+

4 840 Kč  
4 000 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 134

Soccer Table MAXI 4in1+

5 090 Kč  
4 206 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 137

$  pro dokonalé a  rychlé rozmíchání stavebních směsí (malta, beton, 
omítkoviny, podlahové směsi atd.), tekutých směsí, tuhých lepidel, 
tmelů, barev a laků

$  speciálně uspořádané převody, stabilně usazené v  převodové skříni 
z hliníkové slitiny, a silný motor jsou zárukou vysokého výkonu a spo-
lehlivosti

$  pozvolný rozběh metly zamezuje rozstříknutí směsi při spuštění stroje
$  elektronická regulace otáček ve spínači umožňuje předvolit otáčky od-

povídající charakteru míchaného materiálu

EGM 10-E3
Kompaktní jednorychlostní míchadlo

Technická data
Jmenovitý příkon 950 W
Otáčky naprázdno 250–720 min-1

Otáčky při zatížení 140–400 min-1

Doporučený max. ø metly 120 mm
Vnitřní závit na vřetenu M14 mm
Hmotnost 4,3 kg

Součásti dodávky:  EGM 10-E3 – metla HS2 120×600 M14, přídavné drža-
dlo, inbus klíč 6, stranový klíč 22, kartonová krabice 

61-Tool box+

4 990 Kč 
4 123 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 131

Soccer Table MINI+

4 990 Kč  
4 123 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 132

127-Bit box+

5 240 Kč  
4 330 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 130

Soccer Table MAXI 4in1+

5 490 Kč  
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 133



Stroje pro kovovýrobu

61-Tool box+

5 590 Kč 
4 619 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 111

61-Tool box+

6 590 Kč 
5 446 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 107

Soccer Table MINI+

5 590 Kč  
4 619 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 112

Soccer Table MINI+

6 590 Kč  
5 446 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 108

127-Bit box+

5 840 Kč  
4 826 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 110

127-Bit box+

6 840 Kč  
5 652 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 106

Soccer Table MAXI 4in1+

6 090 Kč  
5 033 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 113

Soccer Table MAXI 4in1+

7 090 Kč  
5 859 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 109

$  kompaktní a  krátká konstrukce je základem dokonalé obratnosti 
a snadné manipulace se strojem

$  silný motor o výkonu 740 W zvyšuje efektivitu a produktivitu práce
$  multifunkční digitální elektronika s  řadou ochranných a  bezpeč-

nostních prvků:
  omezení rozběhového proudu – pro šetrné uvedení stroje do provo-

zu a pozvolný náběh do pracovních otáček
  proudová ochrana – chrání stroj proti spálení a obsluhu před poraně-

ním při zablokování nástroje v materiálu
  regulace otáček – pro nastavení optimálních otáček v  závislosti na 

druhu materiálu a charakteru práce

EBK 30-8 E
Krátká a obratná přímá bruska s regulací otáček

Technická data
Jmenovitý příkon 740 W
Max. ø nástroje 25 mm
Otáčky naprázdno 13 000–31 000 min¯¹
ø kleštiny 3–8 mm
ø upínacího krku 43 mm
Hmotnost 1,3 kg

Součásti dodávky:  EBK 30-8 E – upínací matice, kleština ø 6 mm, 2 klíče, 
kartonová krabice

$  prodloužená konstrukce umožňuje efektivní použití stroje také v hůře 
přístupných místech silný motor o jmenovitém příkonu 740 W zvyšuje 
efektivitu a rychlost práce 

$  multifunkční digitální elektronika nabízí řadu ochranných a bezpeč-
nostních prvků: 

  omezení rozběhového proudu – pro šetrné uvedení stroje do provo-
zu a pozvolný náběh do pracovních otáček 

  regulace otáček – pro nastavení optimálních otáček v  závislosti na 
druhu materiálu a charakteru práce 

  proudová ochrana – chrání stroj proti spálení a obsluhu před poraně-
ním při zablokování nástroje v materiálu

EBD 30-8 E

Prodloužená přímá bruska s větším  
pracovním dosahem

Technická data
Jmenovitý příkon 740 W
Max. ø nástroje 25 mm
Otáčky naprázdno 13 000–31 000 min ¹̄
ø kleštiny 3–8 mm
ø upínacího krku 43 mm
Hmotnost 1,5 kg

Součásti dodávky:  EBD 30-8 E– přídavné držadlo SOFTGRIP, upínací matice, 
kleština ø 6 mm, 2 klíče, kartonová krabice    



Pracovní a ochranné pomůcky
PROTECT KIT
11dílná sada základních ochranných prostředků

NX-RVXL
Ochranná reflexní vesta

MG
Antivibrační pracovní rukavice

$  ochranná reflexní vesta NAREX  
NX-RVXL oranžová, velikost XL, 1 ks

$  indoorové ochranné pracovní brýle  
NAREX NX-Vario, 1 ks

$  elastický pásek pracovních brýlí, 1 ks
$  skládací prachový respirátor UVEX silv-Air 3210 

s exhalační záklopkou, 2 ks
$  ochranné ušní zátky UVEX xact-fit, 1 pár
$  náhradní ucpávky UVEX xact-fit, 4 ks
$  pracovní rukavice NAREX MG-XL,  

velikost XL, 1 pár

$  moderní design, pohodlný střih, odolnost
$  umělá kůže v nejvíce namáhané dlaňové partii pro 

extrémní zatížení
$  prodyšný, pružný materiál s příměsí elastanu  

v pohybových partiích
$  neoprenové vycpávky tlumí vibrace
$  zesílené prsty zvyšují ochranu a odolnost
$  zápěstní pásek pro pevné přitažení k ruce

$  oranžová kontrastní barva zvyšuje 
viditelnost za bílého dne

$  dva vodorovné a dva svislé vysoce 
reflexní pruhy do zhoršených 
světelných podmínek

$  tři uzavřené přední kapsy
$  pevné zapínání na zip
$  velikost XL

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

MG-L 00 648 610 214,00 Kč 259 Kč

MG-XL 00 649 087 214,00 Kč 259 Kč

MG-XXL 00 765 495 214,00 Kč 259 Kč

MG-XXXL 65 403 690 214,00 Kč 259 Kč

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

PROTECT KIT 65 403 718 570,20 Kč 790 Kč

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

NX-RUXL 65 403 720 114,80 Kč 139 Kč



Pracovní a ochranné pomůcky
PCN 50 a PCN 25
Gumový prodlužovací kabel na bubnu

PKN 25
Volně motaný PVC kabel

NX-Vario
Indoorové ochranné pracovní brýle

$  4 kryté zásuvky s tepelnou pojistkou
$  kontrastní modrý plášť kabelu
$  lakovaný ocelový rám s gumovým madlem, 

cívka z vysoce odolného plastu
$  ergonomická boční navíjecí klika
$  odolný proti stříkající vodě (IP44)
$  vodič H05RR-F 3G 1,5 mm2

$  max. zatížení navinutého kabelu 1 200 W
$  max. zatížení plně rozvinutého kabelu 3 500 W
$  hmotnost 9,5 kg (PCN 50), 4,5 kg (PCN 25)

$  vodič H05RR-F 3G 1,5 mm
$  max. zatížení 3 600 W
$  hmotnost 3 kg

$  ochranná pracovní pomůcka pro celodenní nošení
$  optická kategorie 1
$  ochrana proti částicím s vysokou rychlostí  

a nízkou energií nárazu
$  pro použití v uzavřených prostorech  

i ve venkovním prostředí

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

PCN 50 (50 m) 65 403 970 1 809 Kč 2 190 Kč

PCN 25 (25 m) 65 403 971 1 148 Kč 1 390 Kč

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

PKN 25 (25 m) 00 778 061 652 Kč 790 Kč

Typ Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

NX-Vario 65 403 719 239,60 Kč 290 Kč

Součásti dodávky:  transparentní zorník, měkký
lícní ochranný rám, odnímatelné, 
stavitelné nožičky, elastický nasta-
vitelný pásek pro výškové práce 
nebo pracoviště se zvýšenými 
nároky na bezpečnost práce



Výkonné úhlové brusky

$  účinná koncepce ventilace s optimalizovaným proudem vzduchu pro 
dokonalé chlazení motoru

$  speciální mazací adhezivní tuk nabízí vynikající ochranu proti opotře-
bení v širokém rozsahu provozních teplot, tím výrazně prodlužuje ži-
votnost převodů

$  prodloužená životnost motoru díky XP ochranné mřížce na vinutí roto-
ru a chráněnému vinutí na statorovém svazku epoxidovou pryskyřicí, 
navíc doplněná o silikonový ochranný kryt konektorů 

$  multifunkční digitální elektronika: omezení rozběhového prou-
du, tepelná ochrana, proudová ochrana, ochrana proti opětov-
nému zapnutí, regulace otáček, konstantní elektronika 

EBU 125-14 C
Obratná úhlová bruska s vysokým výkonem

Technická data
Jmenovitý příkon  1 400 W
Max. ø kotoučů  125 mm
Otáčky naprázdno  11 000 /min
Závit na vřetenu  M14
Hmotnost  2,3 kg

Součásti dodávky:  EBU 125-14 C – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba 
a  upínací matice, klíč na upínací matici, ochranný kryt 
pro broušení, klíč na ochranný kryt, systainer SYS-TL 2

61-Tool box+

5 590 Kč 
4 619 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 115

Soccer Table MINI+

5 590 Kč  
4 619 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 116

127-Bit box+

5 840 Kč  
4 826 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 114

Soccer Table MAXI 4in1+

6 090 Kč  
5 033 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 117

$  patentované řešení převodové skříně z hliníkové slitiny se speciálně 
navrženými průduchy a vzduchovodnou vložkou zvyšuje průtok vzdu-
chu strojem, čímž zdokonaluje jeho celkové chlazení 

$  prodloužená životnost motoru díky XP ochranné mřížce na vinutí roto-
ru a chráněnému vinutí na statorovém svazku epoxidovou pryskyřicí, 
navíc doplněná o silikonový ochranný kryt konektorů 

$  ideální a bezpečné držení v pracovní poloze díky antiskluzové pogu-
mované části kapoty 

$  multifunkční digitální elektronika: omezení rozběhového proudu, 
tepelná ochrana, proudová ochrana, ochrana proti opětovnému 
zapnutí, regulace otáček, konstantní elektronika  

EBU 125-14 CE
Silná a obratná úhlová bruska s regulací otáček

Technická data
Jmenovitý příkon  1 400 W
Max. ø kotoučů  125 mm
Otáčky naprázdno  3 500–11 000 min-1

Závit na vřetenu  M14
Hmotnost  2,3 kg

Součásti dodávky:  EBU 125-14 CE – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba
rychloupínací matice, ochranný kryt pro broušení,  
klíč na ochranný kryt, systainer SYS-TL 2
    
    

61-Tool box+

5 990 Kč 
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 119

Soccer Table MINI+

5 990 Kč  
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 120

127-Bit box+

6 240 Kč  
5 157 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 118

Soccer Table MAXI 4in1+

6 490 Kč  
5 363 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 121

SYSTAINER
T-LOC

SYSTAINER
T-LOC



Výkonné úhlové brusky

61-Tool box+

6 390 Kč 
5 280 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 123

61-Tool box+

5 490 Kč 
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 127

Soccer Table MINI+

6 390 Kč  
5 280 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 124

Soccer Table MINI+

5 490 Kč  
4 537 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 128

127-Bit box+

6 640 Kč  
5 487 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 122

127-Bit box+

5 740 Kč  
4 743 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 126

Soccer Table MAXI 4in1+

6 890 Kč  
5 694 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 125

Soccer Table MAXI 4in1+

5 990 Kč  
4 950 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 129

$  funkční kapota opatřená systémem nasávacích otvorů pro optimální 
přívod chladícího vzduchu

$  speciální mazací adhezivní tuk nabízí vynikající ochranu proti opo-
třebení v širokém rozsahu provozních teplot, tím výrazně prodlužuje  
životnost převodů

$  prodloužená životnost motoru díky XP ochranné mřížce na vinutí rotoru 
a chráněnému vinutí na statorovém svazku epoxidovou pryskyřicí, na-
víc doplněná o silikonový ochranný kryt konektorů 

$  multifunkční digitální elektronika: omezení rozběhového proudu, 
tepelná ochrana, proudová ochrana, ochrana proti opětovnému 
zapnutí, regulace otáček, konstantní elektronika 

EBU 150-14 CEA

Kompaktní úhlová bruska s regulací otáček  
a automatickou vyvažovací jednotkou

Technická data
Jmenovitý příkon  1 400 W
Max. ø kotoučů  150 mm
Otáčky naprázdno  3 500–10 000 min-1

Závit na vřetenu  M14
Hmotnost  2,5 kg

Součásti dodávky:  EBU 150-14 CEA – přídavné držadlo SOFTGRIP,  
rychloupínací matice, ochranný kryt pro broušení,  
klíč na ochranný kryt,  systainer SYS-TL 2
    
    

$  silný prodloužený motor je zárukou stability a dostatečného výkonu 
pro každé použití

$  dlouhá životnost motoru díky pancéřovému vinutí na statorovém 
svazku a XP ochranné mřížce rotoru

$  velkoplošný spínač s aretací stálého chodu
$  odpružené přídavné držadlo snižuje hladinu škodlivých vibrací
$  multifunkční digitální elektronika: omezení rozběhového proudu, 

funkce TEMPOMAT, tepelná ochrana PTC, proudová ochrana, 
ochrana proti opětovnému zapnutí, tepelná ochrana, ochrana 
proti opětovnému zapnutí, proudová ochrana

EBU 15-16 C
Kompaktní a silná úhlová bruska s TEMPOMATEM

Technická data
Jmenovitý příkon 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno 9 000 /min
Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,9 kg

Součásti dodávky:  EBU 15-16 C – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba 
a  upínací matice, klíč na upínací matici, ochranný kryt 
pro broušení, klíč na ochranný kryt, systainer SYS-TL 2 
MIDI
    
    

SYSTAINER
T-LOC

SYSTAINER
T-LOC



Stroje pro opracování dřeva

$  ergonomická a  robustní konstrukce s  protiskluzovým povrchem 
Softgrip horní rukojeti pro příjemnou manipulaci v každé pracovní 
poloze pro tvarové a  přímé řezy v  masivním dřevu, deskových 
materiálech na bázi dřeva, umělých hmotách, hliníkových profilech 
a ocelovém plechu 

$  profesionální hliníková základní deska odolná proti deformaci pro nej-
náročnější použití 

EPL 12-7 BE

Profesionální listová pila s patentovaným 
vedením pilového plátku

Technická data
Jmenovitý příkon 720 W
Hloubka řezu
  ve dřevě 120 mm
  v barevných kovech 20 mm
  v oceli 10 mm
Řezání pod úhlem 0°–45°
Výška zdvihu 26 mm
Počet zdvihů 1 000–2 900 min¯¹
Hmotnost 2,4 kg

Součásti dodávky:  EPL 12-7 BE – vložka proti třepení materiálu, ochranný 
kryt proti odlétávajícím třískám, odsávací adaptér
plastová a ocelová vložka vodicí desky, 2× pilový plátek,
systainer SYS-TL 1    
     
    

61-Tool box+

6 790 Kč 
5 611 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 143

Soccer Table MINI+

6 790 Kč  
5 611 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 144

127-Bit box+

7 040 Kč  
5 818 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 142

Soccer Table MAXI 4in1+

7 290 Kč  
6 024 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 145

$  pro přímé řezy v masivním dřevu, deskových materiálech (DTD, MDF, 
OSB, překližky, laťovky atd.), umělých hmotách a hliníkových profilech

$  silný motor umožňuje udržet požadované otáčky i při velkém zatížení 
stroje

$  snadné ovládání stroje díky kompaktní konstrukci a modernímu funkč-
nímu designu

$  stabilní vodicí deska z hliníkové slitiny pro přesné dosednutí pily na ře-
zaný materiál

EPK 16 D
Kompaktní ruční kotoučová pila

Technická data
Jmenovitý příkon 1 100 W
Otáčky naprázdno 4 700 min¯¹
Hloubka řezu
  pod úhlem 90° 0–55 mm
  pod úhlem 45° 0–38 mm
Řezání pod úhlem 0°–45°
Rozměr pilového kotouče 160 × 20/2,5 mm
Hmotnost 3,4 kg

Součásti dodávky:  EPK 16 D – pilový kotouč s 12 tvrdokovovými zuby,
vodítko, klíč na upínací matici, inbus klíč 5, systainer
SYS-TL 3        

61-Tool box+

5 390 Kč 
4 454 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 139

Soccer Table MINI+

5 390 Kč  
4 454 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 140

127-Bit box+

5 640 Kč  
4 661 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 138

Soccer Table MAXI 4in1+

5 890 Kč  
4 867 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 141

SYSTAINER
T-LOC

SYSTAINER
T-LOC



xxxxÚklid v dílně a na stavbě

61-Tool box+

6 990 Kč 
5 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 165

61-Tool box+

9 990 Kč 
8 256 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 169

Soccer Table MINI+

6 990 Kč  
5 776 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 166

Soccer Table MINI+

9 990 Kč  
8 256 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
590 Kč
obj. č. setu
65 404 170

127-Bit box+

7 240 Kč  
5 983 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 164

127-Bit box+

10 240 Kč  
8 462 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
990 Kč
obj. č. setu
65 404 168

Soccer Table MAXI 4in1+

7 490 Kč  
6 190 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 167

Soccer Table MAXI 4in1+

10 490 Kč  
8 669 Kč bez DPH

vč.  
DPH

V hodnotě
1 990 Kč
obj. č. setu
65 404 171

$  suché i mokré vysávání
$  odsávání běžných stavebních a dílenských nečistot do sáčku nebo 

přímo do nádoby
$  systém čištění filtru Press&Clean pro rychlé očištění filtrační patrony 

za provozu

VYS 25-21
Kompaktní a výkonný vysavač pro montáže

Technická data
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 23 500 Pa
Objem nádoby 25 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 7,5 kg

$  suché i mokré vysávání
$  odsávání běžných stavebních a dílenských nečistot do sáčku nebo pří-

mo do nádoby
$  systém čištění filtru Press&Clean pro rychlé očištění filtrační patrony za 

provozu

VYS 30-21
Univerzální vysavač pro řemeslníky a průmysl

Technická data
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 25 000 Pa
Objem nádoby 30 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 10 kg

Součást dodávky:  VYS 25-21 

$  1× sací hadice o průměru 32 mm, 
délka 3,5 m

$  1× ruční trubice s regulací síly sání
$  2× hliníková prodlužovací trubice
$  1× univerzální hubice,  

šířka 260 mm
$  1× štěrbinová hubice,  

délka 200 mm

$  1× kartáčová hubice
$  1× polštářová hubice,  

šířka 120 mm
$  1× přechodka pro připojení 

elektronářadí
$  1× přihrádka na nářadí
$  1× závěs na sací trubici
       

Součást dodávky:  VYS 30-21 

$  1× sací hadice o průměru 32 mm, 
délka 3,5 m

$  1× ruční trubice s regulací síly sání
$  2× hliníková prodlužovací trubice
$  1× univerzální hubice, šířka 260 mm
$  1× štěrbinová hubice, délka 300 mm
$  1× polštářová hubice, šířka 120 mm
$  1× přechodka pro připojení  

elektronářadí

$  1× filtrační sáček
$  1× odpadkový sáček
$  1× PET filtrační patrona pro  

suché a mokré vysávání
$  kartonová krabice



Najdi si čas na trochu hry

Stolní fotbal 
Známý jako „fotbálek“, je moderní dynamická  
hra, která nabízí hráčům všech věkových kategorií  
vzrušení, zábavu a radost z přátelského soupeření.

Stolní tenis (ping pong)
Relaxujte aktivně  a přeneste si trochu sportu do svého 
domácího prostředí a rozpohybujte své  tělo.

$  mini stolní fotbálek  pro dva hráče
$  vyrobeno z kvalitních materiálů 
$  konstrukční řešení stolu zajišťuje vysokou stabilitu během hry
$  skladný a přenosný, jednoduchá montáž
$  fotbálek je vybaven počítadly gólů a  dodáván společně se  2 míčky
$  ergonomicky tvarované protiskluzové rukojeti herních tyčí
$  herní tyče s nerezavějící úpravou
$  stolní fotbal je zdravotně nezávadný a splňuje požadavky EU
$  ideální rozměry 510 × 310 × 105 mm pro umístění  

na jakýkoliv stůl
$  hmotnost 2,3 kg
$  baleno v kartonové krabici

$  obvyklá prodejní cena 590 Kč vč. DPH

Výrobek nelze zakoupit samostatně, 
pouze  v kombinaci s vybranými stroji. 

Soccer table MINI



a užij si zábavu a legraci

Stolní kulečník 
Věrná imitace originálního billiardu. Tento malý  
kulečníkový stůl se pohodlně vejde na jakýkoliv  
stůl, kde je výborně hratelný. Radost udělá  
opravdu každému!

Stolní hokej 
Zahrajte si hokej doma a dostaňte puk do 
soupeřovy branky. Vyzkoušejte rychlou 
kolektivní hru v pohodlí svého domova.

$  multifunkční stolní hra – čtyři hry v jednom

Stolní fotbálek
$  rozměry 700 × 370 × 260 mm
$  moderní stolní fotbálek pro domácí použití
$  ergonomicky tvarované protiskluzové rukojeti herních tyčí  
$  dva míčky v základní výbavě, plastový ukazatel skóre

Stolní tenis
$  rozměry 520 × 280 mm
$  stůl se dodává včetně 2 pálek, 2 míčků a sítě

Stolní kulečník
$  rozměry 580 × 330 mm
$  obsahuje všechny potřebné komponenty jako u klasického 

velkého kulečníku: sadu 16 koulí na pool, 2 tága, křídu 
na kulečník, kartáček na čištění plátna  a plastový triangl 
(trojúhelníkovou ohrádku) na koule

Stolní hokej
$  rozměry 520 × 280 mm
$  sada obsahuje 2 speciální „hokejky“ 

(kulaté, s madlem) a 2 puky

$  snadná výměna hracích ploch
$  všechny komponenty jsou  zdravotně 

nezávadné a splňují předpisy EU
$  celková hmotnost 8 kg
$  baleno v kartonové krabici
$  obvyklá prodejní cena 1 990  Kč vč. DPH

Výrobek nelze zakoupit 
samostatně, pouze  
v kombinaci s vybranými stroji.

Soccer table MAXI 4in1



Vyšroubujte své výkony na maximum

$ pro průmyslové použití
$ bity z kvalitní tvrzené chrom-vanadové oceli
$ povrchová úprava matný chrom
$ leštěné nástrčné hlavice z uhlíkové oceli
$ robustní, odolná kazeta s pojistným zámkem
$ pevný a stabilní plastový pořadač

$ pro průmyslové použití
$ kvalitní tvrzená chrom-vanadová ocel
$ povrchová úprava matný chrom
$ robustní, odolná kazeta s pojistným zámkem
$ pevný a stabilní plastový pořadač

37-Bit Box 60-Bit Box
37dílná sada šroubovacích bitů a ořechů 
Industrial-CrV

60dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Nástrčné hlavice:  4, 4.5, 5, 6, 7, 8 mm
Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  T10, T15, T20, 
T25, T30,  H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6  3, 4, 5, 6, 7 mm  S0, S1, S2, S3
Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  3× PZ0, 3× PZ1, 4× PZ2, 3× PZ3  2× PH0, 2× PH1, 
3× PH2, 2× PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40  H1.5, H2, 
H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6, H7, H8  2× 3, 2× 4, 2× 5, 2× 5.5, 2× 6, 2× 7 mm
Bity E6.3 (50 mm):  PZ1, PZ2, PZ3  5, 6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

$ pro průmyslové použití
$ kvalitní tvrzená chrom-vanadová ocel
$ povrchová úprava matný chrom
$ příruční (kapesní) provedení s možností  

jednoduché přestavby na mini-šroubovák
$ zásobník šesti základních bitů

7-Bit Box

7dílná (kapesní) sada šroubovacích bitů 
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ1, PZ2  PH1, PH2  5, 6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 058 73,50 Kč 89 Kč

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 060 247,10 Kč 299 Kč

$ pro průmyslové použití
$ kvalitní tvrzená chrom-vanadová ocel
$ povrchová úprava matný chrom
$ robustní, odolná kazeta s pojistným zámkem
$ pevný a stabilní plastový pořadač

29-Bit Box

29dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, 2× PZ1, 2× PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  
T8, T10, T15, T20, T25, T30, T40  H2, H3, H4, H5, H5.5, H6  3, 4, 5, 6, 7 mm 
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 059 205,70 Kč 249 Kč

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 062 329,70 Kč 399 Kč

Vysvětlivky:

POZIDRIV HEX (INBUS)PHILIPS HEX TAMPERTORX FLATTORX TAMPER



Vyšroubujte své výkony na maximum

$ pro průmyslové použití
$ kvalitní tvrzená chrom-vanadová ocel
$ povrchová úprava matný chrom
$ robustní, odolná kazeta s pojistným zámkem
$ pevný a stabilní plastový pořadač

$ pro průmyslové použití
$ kvalitní tvrzená chrom-vanadová ocel
$ povrchová úprava matný chrom
$ robustní, odolná kazeta s pojistným zámkem  

a úchytem pro zavěšení
$ pevný a stabilní plastový pořadač

80-Bit Box

127-Bit Box

80dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

127dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  2× PZ0, 2× PZ1, 3× PZ2, 2× PZ3  PH0, PH1, 
3× PH2, PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40  T10T, 
T15T, T20T, T25T, T27T, T30T, T35T  H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, 
H4.5, H5, H5.5, H6, H7, H8  H2T, H2.5T, H3T, H4T, H5T, H6T  3, 4, 
5, 5.5, 6, 7 mm  SP4, SP6, SP8, SP10
Bity E6.3 (50 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  
T10, T15, T20, T25, T27, T30  3, 4, 5, 6, 7 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, 5× PZ2, 2× PZ3  PH0, PH1, 5× PH2, 
PH3  T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45  T8T, T10T, T15T, 
T20T, T25T, T27T, T30T, T35T, T40T  H1.5, H2, H2.5, H4, H5, H6, H7, 
H1/6“, H5/64“, H3/32“, H7/64“, H1/8“, H5/32“, H3/16“, H7/32“, H1/4“  
2× H2T, 2× H2.5T, 2× H3T, 2× H4T, 2× H5T, 2× H6T  3, 4, 3x 4.5, 3× 5, 
3× 5.5, 6, 6.5, 7, 8 mm  S0, S1, S2, S3  SP4, SP6, SP8, SP10  TQ6, 
TQ8, TQ10  C1, C2, C3  M5, M6, M8  TW1, TW2, TW3, TW4,  
speciální bit na utahování a povolování háků

Bity E6.3 (50 mm):  2× PZ2  2× PH2  4.5 mm
Bity E6.3 (75 mm):  PZ1, 2× PZ2, PZ3  PH1, 2× PH2, PH3  5 mm
Bity E6.3 (150 mm):  PZ2, PZ3  PH2, PH3  6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/E6.3 (60 mm)
Magnetický držák bitů SDS-plus/E6.3 (80 mm)
Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm)
Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (50 mm)
Přechodka  ¼“ /  ¼“

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 064 453,70 Kč 549 Kč

Objednací číslo Cena bez DPH Cena s DPH

65 404 065 818,10 Kč 990 Kč

SPANNER TORQ CLUTCH TRI WINGSQUARE SPLING SOCKET



xxxx

Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může lišit od dílů zobrazených a popsaných 
v této tiskovině. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační. Ceny u jednotlivých 
prodejců se mohou lišit.

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932  
470 01  Česká Lípa

Tel.: 481 645 471–2 
 481 645 227

Fax: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
 www.narex.cz O

bj
. č

. C
Z 

65
 4

04
 1

74

V prodeji od 15. 9.  2016

Vyšroubujte své výkony na maximum

$ pro průmyslové použití i pro volný čas
$ magnetická ráčna ERGO-NX s ergonomicky 

tvarovanou rukojetí a softgripovými doplňky
$ bity z kvalitní tvrzené chrom-vanadové oceli, 

povrchová úprava matný chrom
$ leštěné nástrčné hlavice z uhlíkové oceli
$ robustní průhledná kazeta s pojistným zámkem 

a úchytem pro zavěšení 
$ pěnová vložka

61-Tool Box

61dílná sada šroubovacích bitů
a ořechů s ráčnou ERGO-NX

Sada obsahuje:

Nástrčné hlavice:  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm,
3/16“, 1/4“, 9/32“, 5/16“, 11/32“, 3/8“, 7/16“, 15/32“, 1/2“
Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, 2× PZ1, 3× PZ2, 3× Pz3  PH0, 2× PH1, 3× 
PH2, 3× PH3  T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40  H2, H2.5, H3, H4, H5, H6 

 3, 4, 5, 6, 7 mm  S0, S1, S2, S3
Držák nástrčných hlavic E6.3/ ¼“ (25 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)
Magnetická Ergonomická ráčna ERGO-NX

Obvyklá prodejní cena výrobku 590 Kč vč. DPH. 
Výrobek nelze zakoupit samostatně, pouze v kombinaci s vybranými stroji!


